[image: image1.jpg]:=-

INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
CEARA
Campus Juazeiro do Norte

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE

CONVOCAÇÃO No. 03/2019
A coordenação do Curso de Tecnologia em Construção de Edifícios convoca: Diretoria Geral, Diretoria de Ensino, NAPNE, Setor de saúde, Coordenação Técnico-Pedagógica e Coordenação de Assuntos Estudantis deste Campus e Professores abaixo relacionados a se fazerem presentes à reunião EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada TERÇA-FEIRA, dia 14/05/2019 às 13:30 horas MINIAUDITÓRIO do bloco D, tendo como pauta: Alunos com necessidades educacionais específicas.
	MEMBROS

	SERVIDOR

	CONVOCAÇÃO
	PRESENÇA

	DATA
	RUBRICA

	Coordenadora da Construção de Edifícios

	Diretoria Geral

	Diretoria de Ensino

	NAPNE

	Setor de saúde

	Coordenação Técnico-Pedagógica

	Coordenação de Assuntos Estudantis

	Alex Jussileno Viana Bezerra
	------------

	Cristina Alves Bezerra
	------------

	Denice Saraiva de Alencar
	------------

	Flávia Cristiana da Silva
	------------

	Francisco Wilson Cordeiro de Brito
	------------

	Joana Gabriela Barbosa Amorim
	------------

	José Vidal de Figueiredo
	------------

	Francisco Raimundo Holanda Vasconcelos
	------------

	Paulo Sérgio S. do Nascimento
	------------

	Yllara Maria Gomes de Matos Brasil
	------------

	Zelalber Gondim Guimarães
	------------

Juazeiro do Norte, 02 de maio de 2019.
Atenciosamente,
Terezinha de Jesus Carvalho de Oliveira Vieira

Coordenadora do Curso de Tecnologia em Construção de Edifícios
D.O.U No 90 de 20/08/2018
Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 – Planalto – 63040-540 – Juazeiro do Norte/CE

Fone: 2101.5332 / e-mail – cedificios.jn.ifce@gmail.com